
(Nazwa i adres wykonawcy)

_____, dnia _____

KOSZTORYS INWESTORSKI
(wyłącznie do użytku wewnętrznego)

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Marcule

27-100 Iłża;

Odpowiadając na ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Marcule w roku 2022” składamy niniejszym ofertę na pakiet 6.2 tego zamówienia i oferujemy następujące ceny jednostkowe za usługi wchodzące w skład tej części zamówienia:

Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
107	KOSZ-CHN	Wykaszenie chwastów w uprawach oraz usuwanie nalotów w uprawach pochodnych	HA	10,12	924,00	9350,88			
136	SZUK-PĘDR	Badanie zapędraczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3	SZT	204,00	20,35	4151,4			
182	DOZ DOG	Prace wykonywane ręcznie przy dogaszaniu i dozorowaniu pożarzystk	H	50,00	22,00	1100			
237	SPUL-R1	Spulchnianie gleby na międzyrzędach w okresie wschodów motyką.	AR	70,00	60,00	4200			
246	NAW MINES	Startowy wysiew nawozów ręcznie	AR	5,40	10,00	54			
248	PIEL-RN	Pielenie w rzędach lub pasach - dla Db i Bk również w okresie wschodów	AR	1 798,00	52,50	94395			
249	PIEL-RN1	Pielenie w rzędach lub pasach w okresie wschodów	AR	134,00	82,50	11055			
250.01	PIEL-NAM	Pielenie ręczne w namiotach	AR	32,40	210,00	6804			
254	OSŁ-ATM	Oslona szkółki przed ujemnymi wpływami atmosferycznymi	AR	300,00	7,50	2250			
258	SZK-1R	Szkółkowanie sadzonek do 1 roku z doniesieniem do miejsca szkółkowania	TSZT	2,00	90,00	180			
269	WYJ 1R	Wyjęcie 1-latek	TSZT	50,00	22,07	1103,5			
270	WYJ 2-3L	Wyjęcie 2-3 latek	TSZT	150,00	39,13	5869,5			
271	WYJ 4-5L	Wyjęcie materiału szkółkowanego 4-5 letniego	TSZT	7,00	281,41	1969,87			
281	ŻEL-1	Żelowanie 1-latek	TSZT	1,00	12,50	12,5			
282	ŻEL-2	Żelowanie 2-latek	TSZT	1,00	12,50	12,5			
283	ŻEL-IL	Żelowanie sadzonek pozostałych	TSZT	2,00	12,50	25			
283.01	BALOTY	Balotowanie sadzonek	TSZT	0,10	11 000,00	1100			
285	ZAŁ-2	Załadunek lub rozładunek sadzonek - 2-3 latek	TSZT	80,00	8,53	682,4			
286	ZAŁ-4	Załadunek lub rozładunek sadzonek - 4-5 latek	TSZT	40,00	11,91	476,4			
292	SIEW-R	Siew nasion	AR	28,00	82,50	2310			
292.01	SIEW-PRC	Siew nasion rzutem	AR	5,40	75,00	405			
303	GRAB-R	Wygrabianie powierzchni z korzeni i pozostałości drzewnych	AR	110,00	45,00	4950			

305	WIĄZ-PE	Wiązanie sadzonek w pęczki i etykietowanie	TSZT	80,00	3,75	300			
308.02	ROZŁ-SUB	Przygotowanie podłoża do ponownego obsiewu	AR	5,40	600,00	3240			
313	N-ZSDNMD	Zbiór szyszek z drzewostanów nasiennych modrzewiowych	KG	200,00	55,00	11000			
314	N-ZSDNJD	Zbiór szyszek z drzewostanów nasiennych jodłowych	KG	250,00	20,00	5000			
328	ZB-NASDB	Zbiór nasion dęba	KG	5 120,00	6,50	33280			
329	ZB-NASBK	Zbiór nasion buka	KG	500,00	65,00	32500			
330	ZB-NASBRZ	Zbiór nasion brzozy	KG	9,00	95,00	855			
331	ZB-NASLP	Zbiór nasion lipy	KG	12,00	95,00	1140			
334	ZB-NASP	Zbiór nasion pozostałych gatunków	KG	4,50	300,00	1350			
356	P-ALPINAR	Prace pielęgnacyjne w arboretum	H	600,00	22,00	13200			
357	PRZY.ROSL	Przygotowanie roślin do okresu wegetacyjnego	H	200,00	22,00	4400			
358	PRZY.ROSZ	Przygotowanie roślin do okresu zimowego	H	200,00	22,00	4400			
359	PODK-WYNA	Podkrzesywanie i formowanie koron drzew	H	100,00	22,00	2200			
182	DOZ DOG	Prace wykonywane ręcznie przy dogaszaniu i dozorowaniu pożarzysk	H	50,00	22,00	1100			

Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
11, 117, 157, 161, 163, 165, 167, 169, 171, 180, 183, 209, 307, 336, 340, 343, 355, 361, 370	GODZ RH8	Prace godzinowe ręczne (8% VAT)	H	1 285,00	24,95	32 060,75			
119, 173, 187, 308, 338, 341, 344, 362	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem (8% VAT)	H	500,00	23,00	11 500,00			

118, 13, 158, 164, 166, 168, 170, 172, 181, 185, 210, 306, 337, 342, 360, 369	GODZ MH8	Prace godzinowe ciągnikowe (8% VAT)	H	420,00	150,00	63 000,00			
--	----------	-------------------------------------	---	--------	--------	-----------	--	--	--

Cena łączna netto w PLN	372 982,70
Cena łączna brutto w PLN	

(podpis)

Dokument musi być
złożony pod rygorem
nieważności
w formie elektronicznej. o